Iacobus, Dei gratia rex et cetera, T., salutem et dilectionem.

Noveritis ad nos quoddam pervenisse negotium secretissimum quod cedit ad magnum Dei servitium et honorem et ad magnum honorem nostrum et vestrum ac aliorum baronum et hominum omnium terre nostre et ad exaltationem totius Christianitatis, quod quidem vobis significare per litteras non volemus; et nos nolumus in hoc negotio procedere absque vestro consilio et aliorum ricorum hominum terre nostre, quapropter dicimus vobis atque rogamus quatenus ad tres septimanas post Carniprivium proxime venture Quadragesime, scilicet tertia die dominici eiusdem Quadragesime sitis nobiscum in Valentia et non curetis venire nisi cum duobus vel tribus sociis ut allevietis nos missionibus et expensis. Rogantes etiam vos quatenus ad hec non deficiatis pro eo ut possimus vobiscum et cum aliis

¶¹⁷ Ratllat: *archiepiscopo*.

qui dicta die erunt nobiscum habere plenariam deliberationem et bonum consilium super negotio antedicto, taliter quod sit ad Dei beneplacitum et ad honorem et comodum nostrum et subditorum nostrorum et fidei christiane, scientes pro certo quod dicta die poterimus vobis et aliis que ibi fuerint dicere totum negotium predictum et sequenti die vos et alii qui ibi fueritis nobis poteritis respondere.

Data Valentie, .III. nonas febroarii anno Domini .M°.CC°.LXX°. quinto.

[Col. A]

Infanti P(etro).

Infanti Iacobo.

Episcopo Maioricarum. Iste due littore fuerunt misse \ahudano/ per Gonzalbellum, barberium, ut mitteret eas.

B(ernardo), archiepiscopo Terracone.

A(rnaldo), episcopo Dertuse.

G(uillermo), episcopo Ilerdensi.

A(rnaldo), episcopo Barchinone.

P[etro], episcopo Gerunde.

G(uillermo), episcopo Ilerdensi. (sic, repetit)

P(etro), episcopo Cesarauguste.

F(ortunio), episcopo Tirassone.

P(etro), episcopo Maioricarum. (sic, repetit)

Magistro Templi.

Magistro Hospitalis.

Comendatori Alcanicci.

Comendatori Montisalbani.

[Col. B]

R(aimundo), vicecomiti Cardone.

Gaucerando de Pinos.

Berengario de Entenza.

P(etro) de Queralto.

Berengario Arnaldi de Angularia.

Bernardo de Angularia.

G(uillermo) de Angularia.

G(uillermo) R(aimundo) de Moncada.

Episcopo Ilerde. (sic, repetit)

Bernardo de Maloleone.

Gombaldo de Benavento.

R(aimundo) de Peralta.

Pontio de Peralta.

Geraldo de Capraria. Portavit istas Rodericus de Tarazona, trotarius.

[Col. C]

Comiti Impuriarum.

Geraldo, vicecomiti Caprarie.

Berengario de Cardona.

Iaufrido, vicecomiti Rocabertini.

Dalmatio de Rocabertino.

G(uillermo), vicecomiti Castrinovi.